Выборы депутатов Совета муниципального образования «Черноярский район»

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 09.09.2019 г.

	№ 12/33

Об установлении итогов голосования

на выборах депутатов Совета муниципального образования «Черноярский район» по Черноярскому северному многомандатному избирательному округу №3
На основании данных первого экземпляра протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков №1602, №1603 об  итогах голосования на выборах депутатов Совета муниципального образования «Черноярский район» 8 сентября 2019 года, по Черноярскому северному многомандатному  избирательному округу №3, руководствуясь статьей 85 Законом Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа №3
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол №1 окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №3 от 09.09.2019 года об итогах голосования на выборах депутатов Совета муниципального образования «Черноярский район» по Черноярскому северному многомандатному избирательному округу № 3 08 сентября 2019 года (прилагается).

Председатель  комиссии

      А.А. Митрофанов
Секретарь комиссии

Н.Н. Панфилова